様式第６号（第６条関係）

社会福祉法人変更登記完了届

年  月  日

   宮崎県知事     殿

所在地

名 称

理事長の氏名

 当法人は、定款の変更認可に伴い下記のとおり変更登記をしたので、関係書類を添え

て届け出ます。

記

定 款 変 更 認 可 年 月 日      年    月    日

定款変更認可書到達年月日      年    月    日

登 記 完 了 年 月 日      年    月    日

変 更 登 記 事 項

備 考

（注意）この届には、変更登記後の登記事項証明書を添付すること。